АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

От 19.09.2024				с. Бакчар 				   №137

О внесении изменений в постановление
 Администрации Бакчарского сельского
поселения от 27.01.2021 №18
«О создании комиссии
по осуществлению закупок»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ для приведении муниципальной нормативно правовой базы в соответствие с требованиями федерального законодательства.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения в   постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 27.01.2021 №18 «О создании комиссии по осуществлению закупок» (далее - Постановление):
     1) в наименовании постановления исключить слова «Единой», «единая»;
     2) в пункте 1 Постановления исключить слово «единую»;
     3) в пункте 2 Постановления исключить слово «единой»;
     4) в пункте 4 Постановления исключить слово «Единой»;
     5) в наименовании приложения 1 к Постановлению исключить слово «единой»;
     6) в пункте 1 приложения 1 к Постановлению исключить слово «единой»;
     7) в пункте 2 приложения 1 к Постановлению исключить слово «Единая»;
     8) подпункт 1 пункта 4 приложения 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
	«1) персональный состав Комиссии, в том числе назначенный председатель (Ф.И.О. (отчество при наличии), должность, звание или указание на экспертные знания, обязанности в рамках деятельности Комиссии);»
     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Бакчарского сельского поселения				          И.А.Пирогов